

Příloha Kupní smlouvy - Cenová nabídka



Prodejce: Tonak, a.s.
Zborovská 823
740 01 Nový Jičín
IČ: 00013226
DIČ: CZ00013226

Kupující: Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1
741 01 Nový Jičín
IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Číslo položky	Název položky	Množství	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za celkové množství (Kč bez DPH)
1	Raznice	5 kg	300	1 500
2	Dámský miniklobouček srstěný	400 ks	115	46 000
3	Pánský miniklobouček srstěný	100 ks	115	11 500
4	Polotovar - šišák	15 ks	145	2 175

Celková cena zakázky (Kč bez DPH)	61 175
Celková cena zakázky (Kč včetně 21% DPH)	74 022

Uvedené ceny jsou konečné včetně balení a přepravy

V Novém Jičíně, dne 12.05.2022